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Information

Tillverkare Schneider Electric
Artnr ACRDG602

APC InRow RD Air Cooled, 380-415V, 50/60Hz -
Luftkonditionerande kylsystem - svart - 42U

Specifikation

Allmant
Produkttyp
Hojd (U-format)
Bredd

Djup

Hojd

Vikt

Farg

Diverse

Egenskaper

Luftkonditionerande kylsystem
42U

60 cm

107 cm

199.1 cm

391 kg

Svart

Horbart larm, LCD-status och konntrollkonsol

Tillverkarens garanti
Service och support Begransad garanti - 1 ar

Miljoparametrar

Min temperatur vid drift -20 °C
Max temperatur vid drift 50 °C
Ljudniva 84 dBA
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